令和 8 年 2 月 12 日

5 学年以下の保護者の皆様

南城市立大里南小学校

校 長  與儀 毅

（公印省略）

卒業式に係る 5 学年以下の休校について（お知らせ）

 時下、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

より本校教育活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

 さて、みだしの件につきまして、下記の通りお知らせいたします。つきましては、ご多用のと

ころ大変恐縮でございますが、ご理解とご協力をよろしくお願い致します。

記

１  期  日   3月 18 日（水）

２ 対象学年  １学年～５学年

３ お願い

         休校中の児童の安全等につきましてご配慮ください。

お問い合わせ

 南城市立大里南小学校

  教頭 金城

   ☎945-2455